
Mgr. Josef Zeman, Ph.D. 

 

Životopis: 

1988-92 SOŠ Dopravní Praha-5, mechanik-elektronik řídící a číslicové techniky 

1993-1998 MFF UK, biofyzika 

1999-2001 AV ČR, ÚSMH - samostatný vědecký pracovník 

2002-2007 FTVS UK, lektor, psg. student biomechanika 2007-dosud ČZU TF KF, učitel 

 

Program: Doporučení návrhu dvourychlostních předmětů. Výsledně je každý předmět vyučován na 

dvou úrovních. Student si vybere dle svého svědomí, kterou úroveň chce navštěvovat. Náročnější kurs 

(může mít i sníženou hodinovou dotaci) může být například doplňován náročnějšími experimenty, 

příklady či aplikace, které nejsou vyžadovány pro úroveň základní. Postup studentů v náročnějším 

kursu v daném předmětu, pak není zdržován postupem studentů doplňujících si základní, leč 

postačující znalosti tohoto předmětu. Tento systém může mít postupem času za následek přilákání 

takových studentů středních škol, pro něž jsou naše nutně klesají nároky na úroveň znalostí 

nepřijatelné. 

Zkoušení probíhá pochopitelně na studentem zvolené úrovni. Počet zkoušených/testovaných studentů 

nijak nenaroste. 


